П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в часть 2
статьи 11 Регламента Городской
Думы города Южно-Сахалинска,
принятого решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от
03.10.2014 № 2/1-14-5

В соответствии статьями 25, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 2 статью 13 Регламента Городской Думы города
Южно-Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от
03.10.2014 № 2/1-14-5 изменение, дополнив абзацем следующего содержания:
 «Депутаты, выдвинутые политическими партиями (их региональными отделениями
или иными структурными подразделениями), допущенными к распределению депутатских
мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации и
Сахалинской областной Думе, могут создавать депутатские фракции в составе не менее 2
(двух) депутатов.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской
Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению (Логвинов
И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев